1:24
1
Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Norge: Tel +47 21 31 51 10  Fax +47 21 31 51 11
Mätkuggstänger
Mätkuggstänger - rakskurna

FYRKANTIGA
Artikelnr Delning Modul Do b h L Pf KG
t (mm) ±0,02 (mm)
MS020  2,0 0,637  8,86  9,5 9,5 1000 -0,05/-0,21 0,66
MS050  5,0 1,592  12,90  14,5 14,5 1000 -0,05/-0,52 1,47
MS075  7,5 2,387  17,11  19,5 19,5 1005 -0,05/-0,78 2,63
MS100  10,0 3,183  26,32  29,5 29,5 1000 -0,05/-1,05 6,09
MS125  12,5 3,979  35,52  39,5 39,5 1000 -0,05/-1,31 11,01
*Material: ETG 100 DIN 17210, kuggar härdade genom nitrering
**J = Tröghetsmoment (10-6 kg m2)
RUNDA
Artikelnr Delning Modul d
1
D L Fp Pf KG
t (mm) h6 (mm) (mm)
RMS020  2,0 0,637 4,36 10 1000 0,078 -0,05/-0,21 0,62
RMS050  5,0 1,592 5,91 15 1000 0,057 -0,05/-0,52 1,39
RMS075  7,5 2,387 7,61 20 1005 0,052 -0,05/-0,78 2,48
RMS100  10,0 3,183 11,81 30 1000 0,050 -0,05/-1,05 5,55
RMS125  12,5 3,979 16,02 40 1000 0,051 -0,05/-1,31 9,86
Monteringsanvisningar vid skarvning
För att skarva ihop kuggstängerna till önskad längd, är
tänderna slipade så att det finns en halv kugglucka i
vardera änden av kuggstången.